
گروه ورزشی-فهرســت ۱۴ 
بازیکن تیم ملــی والیبال ایران برای 
شرکت در مســابقات قهرمانی آسیا 

اعلام شد.
بیست و یکمین دوره مسابقات 
والیبال قهرمانی مردان آســیا از ۲۱ تا 
۲۸ شــهریور به میزبانی ژاپن برگزار 

می شود.
بهروز عطایی سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران ۱۴ بازیکن شرکت کننده 
در این رقابت ها را انتخاب و معرفی 
کرد.میلاد عبادی پور، میثم صالحی، 
اسماعیل  اســفندیار،  امیرحســین 

مسافر، جواد کریمی، علی رمضانی، 
صابر کاظمی، امین اســماعیل نژاد، 
علی اصغــر مجرد، رضــا عابدینی، 
امیرحســین توخته، مهــدی جلوه، 
محمدرضا حضرت پور و ابوالفضل 
قلی پــور ۱۴ بازیکن ایــران در این 

مسابقات هستند.
بهروز عطایی به عنوان سرمربی، 
)سرپرســت(،  کارخانه  مصطفــی 
علیرضا طلوع کیــان و عظیم جزیده 
)مربیان(، علی فرهادی )پزشــک(، 
حســین خوریانی )آنالیزور( و رضا 
قلی پور )ترابیســت( ملی پوشــان 

همراهی می کنند.ایران را در رقابت های قهرمانی آسیا 

گروه ورزشــی-در یک بعد از 
ظهر خنک شهریوری، رویای تراکتور 
کهکشــانی با زنوزی در تبریز به پایان 

رسید.
مشــکلات مالــی و بدهی های 
سنگینی که به بســته شدن پنجره نقل 
و انتقالاتــی، جدایی پرتعداد بازیکنان 
و بلاتکلیفی باشــگاه در آستانه بازی 
حســاس با النصر عربستان منجر شده 
باعث شد تا هواداران تراکتور بار دیگر 
امروز مقابل باشــگاه دست به اعتراض 
بزنند. اعتراض امروز هواداران تراکتور 
وسیع تر از روزهای گذشته بود و چند 
صــد هوادار ناراضی این تیم با ورود به 
محوطه مجموعه ورزشی صنعتی بنیان 
دیزل، مقابل دفتر باشگاه حضور یافته و 
شعارهایی را علیه مدیران تراکتور سر 
دادند. ساعتی پس از این اتفاق، باشگاه 
تراکتور طی بیانیه ای از به تعلیق در آمدن 

کلیه فعالیت های این باشگاه خبر داد.
ایــن اتفاق در حالــی رخ داد که 
مدیران باشگاه تراکتور وعده داده بودند 
فردا پنجره نقل و انتقالاتی شان باز می 
شــود؛ به نظر می رسد که آنها در انجام 
ایــن وعده موفق نبوده اند و با توجه به 
نزدیک شدن به بازی حساس با النصر 
متوجه این موضوع شــده اند که نمی 
توانند مانع از ادامه اعتراضات هوادارانی 
بشوند که روز به روز انتقالشان از دنیای 
مجازی به دنیای حقیقی بیشتر می شود. 
حجم تجمع بعد از ظهر امروز چند برابر 
اعتراضات قبلی بود و مسئولان حراست 

مجموعه بنیان دیزل نیز در برابر فشــار 
هواداران مجبور شدند اجازه ورود آنها 
به داخل مجموعه را بدهند. با توجه به 
شــرایط موجود نیروهای انتظامی هم 
در محل مســتقر شده بودند؛ آنها حتی 
در داخل ســاختمان در کنار مدیرعامل 
تراکتور که دقایقی با هواداران صحبت 

کرد هم حضور داشتند.
هــواداران تراکتور که به شــدت 
از عملکرد باشــگاه در نقل و انتقالات 
و بلاتکلیفی هــای مدیریتی عصبانی 
بودند، با شعارها و دست نوشته هایی تند 
خواستار پایان کار مالکیت و مدیریت 
فعلی بودند. جمشــید نظمی که پس 
از ماجرای اکبر ایمانی به شــدت وارد 
حاشیه شــده بود و پس از حل مشکل 
عباس زاده طی صحبت با زنوزی حیطه 
مســئولیتش در باشــگاه نیز زیر سوال 
رفتــه بود در میان هیاهوی هواداران در 
بالکن ساختمان باشگاه حضور یافته و 
طی صحبت هایی کوتاه و مبهم خبر از 

واگذاری باشگاه تراکتور داد؛ خبری که 
هواداران بلافاصله پس از شــنیدن آن 
شــروع به پایکوبی کردند؛ البته دقایقی 
پس از ایــن پایکوبی، شــعارها علیه 
نظمی بار دیگر شروع شد و حاضرین 
با دخالت پلیس رفته رفته اقدام به ترک 
محل کردند. ساعتی پس از این اتفاق بود 
که باشگاه تراکتور در تایید صحبت های 
نظمی، خبر از تعلیق فعالیت های باشگاه 
داد. بر اســاس تصمیم هیــات مدیره 
باشــگاه تراکتور، اداره امورات باشگاه 
از ایــن لحظه بر عهــده هیات فوتبال 
استان آذربایجان شرقی است و باید دید 
ششگلانی و زیرمجموعه اش چند ماه 
پس از حواشی واگذاری ماشین سازی، 
این بار در برابر حواشی چند صد برابری 
واگذاری تراکتور چه خواهند کرد؛ این 
اتفــاق در حالی رخ داد که رئیس هیات 
فوتبال استان آذربایجان شرقی یکی از 
منتقدین واگذاری تراکتور در آن مقطع 
به زنوزی بود و نحوه واگذاری را مورد 

نقد قرار داده بود.
محمدرضا زنــوزی در تاریخ 5 
خرداد سال ۱397 به عنوان مالک رسمی 
باشگاه تراکتور معرفی شد؛ او همزمان 
مالکیت گسترش فولاد )تیمی که فصل 
گذشته با نام ماشین سازی به دسته یک 
ســقوط کرد( را هم بر عهده داشــت. 
او با وعده کهکشــانی سازی تراکتور 
ســتاره های گرانقیمتی چــون دژاگه، 
شجاعی، استوکس و اروین را در فصل 
اول حضــورش جذب کرد و هواداران 
زیادی داشت؛ طی سال های دوم و سوم 
اما تراکتورِ زنوزی رو به نزول رفت و با 
توجه به افزایش مشکلات اقتصادی در 
کشور، مالک تراکتور هم در تامین هزینه 
های این باشــگاه که در کنار بدهی ها و 
جریمه های سنگین، کمرشکن شده بود 
با مشــکل مواجه شد. واگذاری ماشین 
ســازی پیش از پایان فصل اولین اقدام 
زنوزی بود؛ او در میان اعتراضات شدید 
این یک ماه وعده پرداخت بدهی های 
میلیاردی برای باز شــدن پنجره را داده 
بود اما به نظر می رســد کم حوصلگی 
هواداران مالک تراکتور را در تصمیمش 
دلســرد کرد تا عطــای کار را به ادعای 
رسانه باشگاه تراکتور در حساس ترین 
برهه تیم به لقایش ببخشد. با این اتفاق 
هنوز مشخص نیست هزینه های پیش 
روی تراکتور بر عهده چه کسی خواهد 
بود باید دید که کودتای امروز هواداران 
این تیم آیا پایان خوشی به همراه خواهد 

داشت یا خیر؟

ورزشی-کریســتیانو  گــروه 
رونالدو توانســت رکورد گلزنی علی 
دایی در بازی های ملی فوتبال را بشکند.
کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی دنیای 
فوتبال موفق شــد با به ثمر رساندن ۲ 
گل در مســابقه تیم خود مقابل ایرلند 
در چارچوب رقابت هــای مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، پس از سال ها 
رکوردِ تعداد گل های ملی فوتبال جهان 
را که در اختیار علی دایی اسطوره فوتبال 
ایران و آسیا بود را بشکند و نام خود را 
در تاریخ فوتبال به عنوان برترین گلزن 

جهان ثبت کند.
رکورد رونالدو در شــرایطی به 
دست آمده اســت که در حال حاضر 
بازیکنان کمی هســتند کــه می توانند 
رکورد رونالــدو را در بازی های ملی 
بشــکنند و فاصله رونالدو با نفر دوم و 
ســتاره هایی که همچنان فوتبال بازی 

می کنند، بسیار زیاد است.

در میان ســتارگان شاغل دنیای 
فوتبــال رونالدو بــا  ۱۱۱ گل در صدر 
جــدول قــرار دارد و پــس از او دیگر 
اسطوره دنیای فوتبال لیونل مسی است. 
مســی با ۷۶ گل به همراه علی مبخوت 
اماراتی پشــت سر رونالدو در رتبه دوم 
گلزن ترین فوتبالیســت های مشغول 

دنیای فوتبال قرار دارد.
پــس از این ۲ بازیکن، ســونیل 

چتری ستاره تیم ملی فوتبال 
هند بــا ۷۴ گل 

زده در رتبه ســوم قرار دارد و پس از او 
رابرت لواندوفسکی لهستانی با ۶۹ گل 
در رتبه چهارم گلزن های مشغول دنیای 

فوتبال قرار دارد.
برتریــن گلزنان شــاغل دنیای 

فوتبال به شرح زیر است:
۱. کریســتیانو رونالدو )تیم ملی 
فوتبال پرتغال( ۱۱۱ گل در ۱۸۰ مسابقه

۲. لیونل مســی )تیم ملی فوتبال 
آرژانتین( ۷۶ گل در ۱۵۱ مسابقه

۳. علی مبخوت )تیم ملی فوتبال 
امارات( ۷۶ گل در ۹۳ بازی ملی

۴. ســونیل چتــری )تیم ملی 
فوتبال هند( ۷۴ گل در ۱۱۸ بازی 

ملی
۵. رابرت لواندوفســکی 
)تیم ملی فوتبال لهستان( ۶۹ گل 

در ۱۲۲ بازی ملی
۶. نیمار جونیور )تیم ملی فوتبال 

برزیل( ۶۸ گل در ۱۱۱ بازی ملی

گروه ورزشــی-تیم فوتبال الهلال روز ۲۲ شــهریور در دبی به مصاف استقلال می رود که این دیدار در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برگزار می شود. 

از مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا، تیم فوتبال الهلال یکی از پر افتخار ترین تیم های آسیایی در دبی به 
مصاف اســتقلال می رود. این دیدار در حالی برگزار می شــود که به دلیل شروع نشدن لیگ ایران، استقلال بدون بازی به 

این بازی می رود. اما شرایط الهلال متفاوت است و این تیم در لیگ برتر عربستان ۳ بار به میدان رفته است. 
در پایان هفته ســوم لیگ برتر عربســتان، تیم فوتبال »الفیحا« با ۷ امتیاز از ۳ بازی و تفاضل گل ۳ در صدر جدول 
قرار دارد و الهلال نیز با ۷ امتیاز از ۳ بازی و تفاضل گل ۲، در رده دوم ایستاده است. الهلالی ها در این ۳ بازی ۲ بار هم 

کلین شیت داشته اند.
الهلال در این ۳ بازی ۳ گل زده و »جانگ هیو ســون« مدافع کره ای، »موســی مارگا« مهاجم اهل جمهوری مالی و 
صالح شــهری، ۳ بازیکنی هســتند که برای این تیم گلزنی کرده اند. همچنین یاســر الشهرانی مدافع کناری، ملی پوش و 

سرشناس الهلال هم با ۲ پاس گل بهترین پاسور این تیم به حساب می آید.

گروه ورزشی-تیم ملی فوتبال هلند با درخشش ممفیس دپای برابر مونتنه گرو در انتخابی جام جهانی به پیروزی 
دست پیدا کرد.

ستاره این بازی ممفیس دپای خرید جدید بارسلونا بود که توانست دو گل به ثمر رساند.
این فوق ستاره هلندی در سال ۲۰۲۱ عملکرد درخشانی داشته است. او در 37 بازی که با پیراهن لیون، تیم ملی 
فوتبال هلند و بارسلونا در فصل جاری انجام داده موفق به زدن ۲5 گل و ۱3 پاس گل شده است یعنی او در هر بازی 

یا گل زده و یا پاس گل داده است.
آمادگی بالای دپای می تواند خبر بسیار خوبی برای هواداران بارسلونا باشد که همچنان در شوک از دست دادن 

مسی هستند.

ورزشی10

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران باید سه شنبه شب از ساعت ۲۲:3۰ 

دقیقه به وقت تهران در ورزشگاه خلیفه 
دوحــه به مصاف تیم ملی عراق برود و 

دومین دیدار خود در دور نهایی انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را برگزار کند.

ملی پوشــان ۸۴ روز قبل از بازی 
پیــش رو در مرحلــه دوم و در خاک 
بحرین با تک گل ســردار آزمون از سد 
عراق گذشــتند و اگر مهاجمان کمی 
بادقت تر بودند فاصله ممکن بود بیشتر 
هم شود. عراق در آن مسابقه نتوانست 
نمایش مطابق انتظار داشــته باشــد و 
خطــری جــدی روی دروازه علیرضا 

بیرانوند خلق کند.
حالا اما بعد از حدود ســه ماه این 
تیم به کلی تغییر کرده اســت. سرچکو 
کاتانتس برکنار شــد و دیک ادووکات 
هلندی و کهنــه کار هدایت عراق را به 
دســت گرفته است. او بعد از ۲ اردوی 
مفیــد در اســپانیا و ترکیه و انجام چند 
دیدار تدارکاتی، تیمی باکیفیتی را وارد 

مرحله نهایی کرد. 
نمایــش مقابــل کره جنوبی در 
ورزشــگاه جام جهانی سئول به کلی با 
چیزی که در بحرین دیدیم متفاوت بود. 
آنها با انگیزه و شــور و هیجان بیشتری 
بازی کردند و از لحاظ بدنی در وضعیت 
بســیار خوبی قرار داشتند. خط دفاعی 
آنها ســازمان بهتری پیدا کــرده بود و 

رسوخ به آن سخت شده بود.
ادووکات در ترکیب اصلی تیمش 
نسبت به بازی ایران در مقابل کره هفت 
تغییر را به وجود آورده بود که پنج تغییر 
فنی و ۲ تغییر دیگر احتمالا اجباری بود. 
جلال حسن گلر باتجربه آنها مصدوم 
شــد و جایش را به فهــد طالب داد که 
دســت بر قضا نمایش قابل قبولی را در 

سئول بر جای گذاشت. صفا هادی نیز به 
دلیل مصدومیت دیدار با کره و ایران را 
از دست داد و العماری به خوبی جایش 

را در زمین پر کرد.
عراق بــا آرایــش ۱-3-۲-۴ به 
مصاف کره جنوبــی رفت. آنها مقابل 
ایران با پنج دفاع بازی می کردند. احمد 
ابراهیم، امجد اطوان، علی عدنان و بشار 
رسن چهار بازیکنی هستند که در هر ۲ 
دیدار مذکور در ترکیب اصلی حضور 
داشــتند. گوباری شــرکو، علی فائز، 
امیــر العماری، محمد قاســم، ابراهیم 
بایش و ایمن حســین نیز دیگر نفراتی 
بودنــد که مقابل کره جنوبی در بین ۱۱ 
بازیکن اصلی جای داشــتند اما مقابل 
ایران یا بازی نکردند و یا به عنوان مهره 

تعویضی وارد میدان شدند.
همه اینها گفته شــد تــا بدانیم با 
عراقــی متفاوت باید روبرو شــویم و 
اســکوچیچ و دســتیارانش به خوبی 
می بایســت تیم حریف را آنالیز کنند؛ 
گویی با تیم جدیــدی پیکار خواهند 
داشت. به نظر می رسد ادووکات برای 
مقابلــه با تیم ملی دوبــاره در ترکیب 
تیمش تغییراتی را به وجود بیاورد. او در 
گفت وگو با رسانه های عراقی ادعا کرد 
تیمــش بر خلاف جدال با کره جنوبی، 
در دیدار ســه شنبه با ایران هجومی کار 

خواهد کرد.
امتیاز ویژه ایران در دیدار با 

عراق به علت میزبانی در قطر
میزبانی عراق از ایران در ورزشگاه 

خلیفه دوحه، بیش از این تیم به ســود 
شاگردان اسکوچیچ شده است که بدون 
زحمت خاصی خود را به این کشــور 

رسانده اند.
همانطور که گفته شــد، تیم ملی 
فوتبال ایــران در دومیــن دیدار خود 
در انتخابــی جام جهانی به مصاف تیم 
ملی عراق مــی رود. این دیدار به علت 
ممنوعیت عراقی ها از میزبانی در خانه 
به علت مســائل امنیتی و بهداشــتی، 
به کشــور قطر و ورزشگاه خلیفه ) از 
ورزشــگاه های میزبان جــام جهانی( 

منتقل شده است.
دو تیم روز ســه شنبه، شانزدهم 
شــهریور در دومین دیدار خود در این 
مسابقات، برای سومین سه امتیاز تقابل 
خواهنــد کرد. تا قبل از این دیدار ایران 
با کسب ســه امتیاز دیدار با سوریه در 
تهــران، به صدر جدول گــروه A راه 
یافت ولی عراق هم با وجود کسب یک 
امتیاز، موفق به متوقف کردن کره جنوبی 
در خانه این تیــم کرد که برای بهترین 
تیم های آسیا هم بسیار خوب و موفقیت 

آمیز است.
با این حال، برای این بازی، تیم ملی 
علاوه بر برتری روحی از حیث امتیازی، 
شرایط جسمانی بهتری هم دارد چرا که 
برخلاف عراق که باید صفری حدودا 
۱۰ ساعته را برای بازگشت به قطر انجام 
دهــد و در روزهای پیش رو با اختلاف 
ســاعت میان کره جنوبی و سوریه که 
چیزی در حدود ۶ ساعت جبران کنند.

این در حالی اســت که شاگردان 
اســکوچیچ برای برگزاری این دیدار، 
بعد از استراحت بعد از بازی با سوریه، 
ظهر دیروز در پروازی دو ساعته از تهران 
راهی دوحه شــدند و به علت نزدیکی 
دو کشور، هیچ مشکلی از بابت طولانی 
شدن سفر و تغییر ساعت نداشتند و به 

راحتی راهی هتل های خود شدند.
این برتری ایران از حیث شــرایط 
زمانی و مسافرتی نسبت به عراق با توجه 
به اینکه تیم میزبان قادر به برگزاری بازی 
خود در خانه نیســت، یک امتیاز مثبت 
برای تیم ملی است چرا که عراق مجبور 
اســت برای زنده نگه داشتن امیدهای 
خــود، در ایــن دیدار کــه روی کاغذ 
خانگی است، دســت از بازی تدافعی 
خــود بردارد و همیــن موضوع به تیم 
ملی فرصت نفوذ و خلق موقعیت بیشتر 

برای ضربه زدن به عراق را می دهد.
البته تیم ملی در مرحله دوم انتخابی 
جام جهانی، برابر عراقی که خیالش از 
صعود راحت شده بود و در لاک دفاعی 
قرار داشت به پیروزی رسید و نشان داد 
خط حمله یوزها بــا توجه به حضور 
بازیکنــان باکیفیت و لژیونر توانمندی 
گشــودن دروازه هر تیمی را دارد ولی 
این برتری به علت بهم خوردن آرایش 
همیشگی تیم ملی و غیبت سردار آزمون 

مقابل سوریه، دیده نشد.
 داوران چینی دیدار ایران و 

عراق را قضاوت می کنند
براســاس اعــلام فدراســیون 

بین المللی فوتبال )فیفــا( »ماء نینگ« 
از چین با کمــک دو هموطنش دیدار 
تیم های ملی فوتبال ایران و عراق را در 
چارچوب مرحلــه نهایی جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر را قضاوت خواهد کرد.
با اعلام فدراســیون جهانی 
فوتبــال )فیفا( تیــم داوری این 

مسابقه به شرح زیر است:
این دیدار را مــاء نینگ به همراه 
شی ژانگ )کمک اول(، کائو یی )کمک 
دوم(، ژانگ لی )داور چهارم( همگی از 

چین قضاوت خواهند کرد.
همچنین رشید الدوساری از قطر به 
عنوان نماینده مسابقه و سیدعبدالکریم 
حســین از اردن به عنوان ناظر داوری 

حضور خواهند داشت.
تیم ملی فوتبال ایران در نخستین 
دیدار خود در مرحلــه نهایی انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پنجشــنبه هفته 
گذشته با نتیجه یک بر صفر برابر سوریه 

به برتری رسید.
در دیگر دیدار این گروه تیم های 
ملی فوتبــال کره جنوبــی و عراق  به 
مصاف یکدیگر رفتند و در پایان هر دو 
تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. 
سومین دیدار این گروه نیز بین تیم های 
امارات و لبنان برگزار شد که با تساوی 

به پایان رسید.
تیم ملی فوتبال ایران در گروه اول 
این رقابت ها با تیم های ملی کره جنوبی، 
عراق، سوریه، امارات و لبنان همگروه 

است.

عراق با روی کار آوردن دیک ادووکات تغییرات بسیار زیادی را در نحوه بازی و نفرات اصلی اش به وجود 
آورده و به کلی با تیمی که ۲۵ خرداد به مصاف ایران رفت تفاوت دارد.

اسکوچیچ، عراقِ ۲۵ خرداد را فراموش کند؛ 

انقلاب پیرمرد هلندی 
با ۷ تغییر

سقوط یک باشگاه؛ آینده نامشخص تراکتور

آخرین وضعیت حریف آسیایی استقلال

آمار بسیار خوب خرید جدید بارسلونا در سال ۲۰۲۱

اسامی ۱۴ بازیکن والیبال ایران برای قهرمانی آسیا اعلام شد

 مسی و دوستان در تعقیب رونالدو

دوشنبه 1۵ شهریور ۲8،1٤00 محرم 1٤٤3 ،6 سپتامبر ۲0۲1، شماره 380۵


